Ad secundum sic pro cedet. **Vide** quod magnimitas de sui ratione non beatum qui sit circa magnum honorum. Propriam nam magnimitatis est honor ut dicitur est. sed magnitudo et paruum considerat honorum. ergo de ratione magnimitatis non est quod sit circa magnum honorum. **P.** **Dic** magnimitas est circa honorum ita mansuetudo est circa iras. sed non est de ratione mansuetudinis quod sit circa iras magnas vel paucas. sed etiam non est de ratione magnimitatis quod sit circa magnos honorum. **T.** **Parvus** honor minus distat a magno honoru[m] quam exhortatio sed magnimitas bene habet circa exhortationes sed etiam circa paruos honorum non ergo est solum circa honorum magnos. **S.** **H**ec quod probus dicitur in ethico et magnimitas est circa magnos

honores. **R.** **Dicendum** quod secundum platonem in 7o libro ethicorum virtus est perfectio quedam et intelligitur esse perfectio potestie ad cuius ultimum pertinet ut per se in proprio celo perfectio autem potestie non attendit in qualitate operatione sed in operatione quae habet aliquid magnitudinem aut difficultatem: quilibet nam potestia perfectio ipsa perfecta potest in aliquo operatione modica et debiliter. et id ad ratione virtutis pertinet ut sit circa difficile et bonum ut dicitur in 2o libro ethicorum. Difficile autem et magnum quod ad idem pertinet in actu virtutis potest attendi duplicitate. **U**no enim ex prerationis in quantum difficultate est in mediis rationis adiungere. et in aliquo modo statuere. et ista difficultas solu[m] in actu virtutis intellectuali. et etiam in actu iusticie. **A**lia autem est difficultas ex parte materie quod se repugnat habere potest ad modum rationis quod est circa ea ponendum. et ista difficultas principie attendit in aliis virtutibus moralibus quod sit circa passiones quae passiones pugnant ratione ut dicitur in 4o libro de divinis. **C**irca quae considerandum est quod quodam passiones sunt quae habent magnam vim resistendi ratione prius paliti ex parte passionis quodammodo principaliter ex parte respectus quae sunt obiecta passionis. passiones autem non habent magnam vim repugnandi ratione nisi fuerint vehementes: eo quod appetitus sensitius in quantum sunt passiones naturaliter subdit ratione. et id virtutes quae sunt circa habent ratione passiones non ponuntur nisi circa id quod est magnum in passionibus. sicut fortitudo est circa magnos timores et audacias. temeritas autem est circa maximas delectationes cupiditatis. et similiter mansuetudo est circa maximas iras passiones autem quodammodo habent magnam vim repugnandi ratione et ipsis rebus exterioribus quae sunt passiones obiecta: sicut amor uel cupiditas pecuniae sunt honorum. et in his oportet esse virtutem non solu[m] circa id quod est maximum in eis sed etiam circa mediocria uel minoria: quae res extremitates etiam si sint paruae sunt multe appetitib[us] utpote necessarie ad vitam hois. et id circa appetitum pecuniarum sunt due virtutes. una quae est circa mediocres uel moderatas. s. liberalitas. alia autem circa pecunias magnas s. magnificencia. sicut etiam et circa honorum sunt duas virtutes. una quae est circa mediocres honorum quae sunt philotomia. s. amor honorum. et aphilotomia. s. sine amore honorum laudatur. non quae amat honorum. quae autem quae non curat de honore. put. s. virtus quae moderate fieri potest circa magnos autem honorum est magnimitatis. et id dicendum est quod propria modo magnimitatis est magnus honor. et ad ea tendit